

Κατάσταση Συνολικών Εσόδων

Σε Ευρώ

	Περιγραφή	Προηγούμενη	Τρέχουσα	Δείκτες
		Περίοδος	Περίοδος	τρέχον έτος/προηγούμενο
		01/01-30/09/15	01/01-30/09/16	
1	Πωλήσεις	12.073.756	10.808.454	90%
1a	Πωλήσεις στην τοπική αγορά	626.092	581.858	93%
1b	Διεθνείς πωλήσεις	11.447.664	10.226.596	89%
2	Κόστος πωληθέντων	5.054.198	6.201.771	123%
3	Μεικτό Κέρδος	7.019.558	4.606.683	66%
4	Εξοδα Διοικήσεως	1.530.285	1.574.860	103%
5	Εξοδα Διαθέσεως	568.912	496.304	87%
6	Προβλέψεις	0	0	
7	Λοιπά λειτουργικά έσοδα	67.227	46.906	70%
8	Διαγραφές και λοιπά λειτουργικά έξοδα	4.494	1.529	34%
9	Λειτουργικό κέρδος (ζημία)	4.983.094	2.580.896	
10	Συνολικά Χρηματοοικονομικά Εσοδα	107.559	36.692	34%
10a	Χρηματοοικονομικά έσοδα από επενδύσεις, χορηγηθέντα δάνεια, τόκους καταθέσεων και συναλλαγματικές διαφορές	107.546	36.685	34%
10b	Λοιπά χρηματοοικονομικά έσοδα	13	7	54%
10c	Εσοδα από συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	
11	Συνολικά Χρηματοοικονομικά Εξοδα	270.123	154.969	57%
11a	Χρηματοοικονομικά έξοδα από τόκους και συναλλαγματικές διαφορές	262.992	134.495	51%
11b	Λοιπά χρηματοοικονομικά έξοδα	7.131	20.474	287%
11c	Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	0	0	
12	Κέρδη (Ζημιές) από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	4.820.530	2.462.619	51%
13	Καθαρό κέρδος από διακοπείσες δραστηριότητες	0	0	
14	Κέρδος (Ζημιές) προ φόρων	4.820.530	2.462.619	51%
15	Φόρος εισοδήματος	-497.159	-349.671	70%
16	Καθαρό κέρδος (Ζημία)	4.323.371	2.112.948	49%
17	Κέρδος αποδιδόμενο σε κατόχους δικαιωμάτων μειοψηφίας	0	0	
18	Καθαρό κέρδος (Ζημία) αποδιδόμενο στους μετόχους	4.323.371	2.112.948	49%
19	Λοιπά εισοδήματα	0	0	
20	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΕΡΔΟΣ (ΖΗΜΙΑ)	4.323.371	2.112.948	49%

Ανάλυση του λειτουργικού κέρδους (ζημίας) κατ'είδος				
	Περιγραφή	Προηγούμενη	Τρέχουσα	Δείκτες
		Περίοδος	Περίοδος	τρέχον έτος/προηγούμενο
		01/01-30/09/15	01/01-30/09/16	
1	Πωλήσεις	12.069.555	10.808.449	90%
1α	Εσοδα από ενοίκια	4.201	5	0%
2	Λοιπά λειτουργικά έσοδα	67.227	46.906	70%
3	Μεταβολή αποθεμάτων προϊόντων και παραγωγής σε εξέλιξη	1.129.878	493.431	44%
4	Κόστος πωληθέντων εμπορευμάτων	1.299	0	0%
5	Κόστος αναλωθέντων υλικών και ανταλλακτικών	2.092.829	2.298.036	110%
6	Κόστος πωληθέντων υλικών και ανταλλακτικών	0	5	
7	Υπηρεσίες	654.829	661.906	101%
8	Λοιπά έξοδα	1.003.373	1.263.988	126%
9	Κόστος προσωπικού	2.555.933	2.577.537	101%
10	Αποσβέσεις	1.974.076	1.961.991	99%
11	Διαγραφή παγίων στοιχείων	0	0	
12	Διαγραφή μη παγίων στοιχείων	13	25	192%
13	Προβλέψεις	0	0	
14	Άλλα έξοδα	5.413	4.407	81%
15	Λειτουργικό κέρδος (ζημία)	4.983.094	2.580.896	52%